UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO 7 /77U9

RE

RE SOLVE:

PARA

SALA DAS SESSÕES, 13 1977DE JULHO DE

ALLffiLDAMANOEL

PRESIDENTE

FES 04/76 > ».7

L r

- "5.6

APROVAR O NOME DO PROFESSOR JOÃO BATISTA MAIA
SUB—REITOR DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO DA UNIVERSIDADE’
FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO.

B.O- A-
■ R-8^15.OOO _

I UA.nr

•3^0

i i

, ■■ z /I//C
■ u ótíKJQ /,/L'J u
CECILIA-NO SAÍ.LES DE

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E
GIMENTAIS, TENDO EM VISTA A MENSAGEM. N9 05/77-REITOR,